
 
 

 
 
Gdańskie Nieruchomości | Dział Zamówień | ul. Partyzantów 74 | 80-254 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 12 95, 58 302 32 82, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 

nz@nieruchomoscigda.pl | www.nieruchomoscigda.pl 

    

   1 
 

  ZP/78/19/A Gdańsk, dnia 20.11.2019r. 

           

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

z dnia 6.11.2019 r. 

 

Dotyczy: postępowania  na docieplenie ścian zewnętrznych wraz z odgrzybieniem i izolacją ścian piwnic w 

budynku przy ul. Mickiewicza 28/30 w Gdańsku. 

 

TEKST, KTÓRY NALEŻY ZMIENIĆ: 
 

W ogłoszeniu jest: 

Termin składania ofert: 21.11.2019 r. godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu  powinno być: 

Termin składania ofert: 28.11.2019 r. godzina: 10:00, 

 

W ogłoszeniu jest: 

Termin związania ofertą: do 20.12.2019 r. 

W ogłoszeniu  powinno być: 

Termin związania ofertą: do 27.12.2019 r. 

 

W ogłoszeniu jest: 

Informacje dodatkowe: 

Punkty będą przyznawane według następujących zasad: 

1. KRYTERIUM - Cena- waga 60% (0,60) - odpowiada maksymalnej wartości 60 pkt. 

              Cena  zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru:  

 

     Cena oferowana minimalna brutto 

      Cena =   ------------------------------------------------x 100 pkt.  x 60% (0,60) - odpowiada maksymalnej wartości 60 pkt 

                         Cena badanej oferty brutto 

    

2. KRYTERIUM – termin wykonania zamówienia- waga 15% (0,15) - odpowiada maksymalnej wartości 15 pkt. 

 30 i mniej dni                      - 15 pkt.  

 od 31 do 37 dni włącznie    - 10 pkt.   

 od 38 do 44 dni włącznie    -  6 pkt.   

 od 45 do 51 dni włącznie    -  3 pkt.  

 od 52 do 59 dni włącznie    -  1 pkt.  

 60 dni                                  -   0 pkt.    

 

          Termin wykonania robót budowlanych liczony będzie od dnia 2.03.2020r. 

Jeżeli wykonawca określi termin wykonania zamówienia powyżej 60 dni jego oferta zostanie odrzucona.  

 

http://www.nieruchomoscigda.pl/


 
 

 
 
Gdańskie Nieruchomości | Dział Zamówień | ul. Partyzantów 74 | 80-254 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 12 95, 58 302 32 82, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 

nz@nieruchomoscigda.pl | www.nieruchomoscigda.pl    

2 
 

W przypadku określenia wartości w niepełnych dniach Zamawiający zaokrągli wartość do pełnego dnia 

zgodnie z zasadami matematycznymi i punktacja zostanie przyznana zgodnie z zaokrąglonym terminem 

wykonania robót. Tak określony termin zostanie wpisany do umowy, jako termin zakończenia robót. 

 

Jeżeli Wykonawca nie wskaże w treści oferty terminu wykonania zamówienia, Zamawiający uzna, 

że Wykonawca zaoferował maksymalny termin wykonania zamówienia wymagany w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, tj. 60 dni i przyzna Wykonawcy 0 pkt. 

3. KRYTERIUM -  doświadczenie kierownika budowy- waga 15% (0,15) - odpowiada maksymalnej wartości 15 

pkt. 

Przez doświadczenie kierownika budowy rozumie się kierowanie robotami ogólnobudowlanymi polegającymi 

na dociepleniu ścian zewnętrznych. 

 do 2 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych              -   0 pkt  

 od 3 do 5 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych     -   1 pkt   

 od 6 do 7 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych     -   3 pkt    

 od 8 do 9 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych     -   6 pkt    

 od 10 do 11 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych - 10 pkt    

 12 i więcej robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych    - 15 pkt    

 

Jeżeli Wykonawca nie wskaże w druku „Zdolność zawodowa – wykaz osób” doświadczenia kierownika budowy 

(ilość wykonanych robót ogólnobudowlanych polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych), Zamawiający 

przyzna Wykonawcy 0 pkt. 

4. KRYTERIUM -  okres gwarancji na wykonane roboty budowlane- waga 10% (0,10) - odpowiada 

maksymalnej wartości 10 pkt. 

 36 miesięcy – spełnienie warunku         -    0 pkt.  

 powyżej 36 miesięcy do 48 miesięcy           -    2 pkt. 

 powyżej 48 miesięcy do 60 miesięcy           -    5 pkt. 

 powyżej 60 miesięcy                                      -   10 pkt. 

 

Jeżeli wykonawca określi termin gwarancji poniżej 36 miesięcy, to wówczas Wykonawca nie spełnia warunku 

udziału w postępowaniu i jego oferta zostanie odrzucona. 

 

Jeżeli Wykonawca nie wskaże w treści oferty okresu udzielonej gwarancji za wady, Zamawiający uzna, że 

Wykonawca zaoferował minimalny okres udzielonej gwarancji za wady wymagany w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, tj. 3 lata i przyzna Wykonawcy 0 pkt. 

    Punkty z w/w kryteriów zostaną zsumowane.  

 

DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT: 21.11.2019 r. godzina 10:30,  

Miejsce: siedziba zamawiającego, 80-254 Gdańsk, ul. Partyzantów 74, w pokoju nr 204 – sala konferencyjna  

OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI  

Daria Paprocka- Fabisiak  stanowisko służbowe starszy inspektor ds. zamówień publicznych,  

80- 254 Gdańsk, ul. Partyzantów 74, nr pok. 4, tel. 58 320 12 95 

Adres poczty elektronicznej: nz@nieruchomoscigda.pl 
 

 

W ogłoszeniu  powinno być: 

Informacje dodatkowe: 

Punkty będą przyznawane według następujących zasad: 

1. KRYTERIUM - Cena- waga 60% (0,60) - odpowiada maksymalnej wartości 60 pkt. 

              Cena  zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru:  

http://www.nieruchomoscigda.pl/
mailto:berowska@gznk.pl


 
 

 
 
Gdańskie Nieruchomości | Dział Zamówień | ul. Partyzantów 74 | 80-254 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 12 95, 58 302 32 82, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 

nz@nieruchomoscigda.pl | www.nieruchomoscigda.pl    

3 
 

 

     Cena oferowana minimalna brutto 

      Cena =   ------------------------------------------------x 100 pkt.  x 60% (0,60) - odpowiada maksymalnej wartości 60 pkt 

                         Cena badanej oferty brutto 

    

2. KRYTERIUM – termin wykonania zamówienia- waga 15% (0,15) - odpowiada maksymalnej wartości 15 pkt. 

 30 i mniej dni                      - 15 pkt.  

 od 31 do 37 dni włącznie    - 10 pkt.   

 od 38 do 44 dni włącznie    -  6 pkt.   

 od 45 do 51 dni włącznie    -  3 pkt.  

 od 52 do 59 dni włącznie    -  1 pkt.  

 60 dni                                  -   0 pkt.    

 

          Termin wykonania robót budowlanych liczony będzie od dnia 2.03.2020r. 

Jeżeli wykonawca określi termin wykonania zamówienia powyżej 60 dni jego oferta zostanie odrzucona.  

W przypadku określenia wartości w niepełnych dniach Zamawiający zaokrągli wartość do pełnego dnia 

zgodnie z zasadami matematycznymi i punktacja zostanie przyznana zgodnie z zaokrąglonym terminem 

wykonania robót. Tak określony termin zostanie wpisany do umowy, jako termin zakończenia robót. 

 

Jeżeli Wykonawca nie wskaże w treści oferty terminu wykonania zamówienia, Zamawiający uzna, 

że Wykonawca zaoferował maksymalny termin wykonania zamówienia wymagany w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, tj. 60 dni i przyzna Wykonawcy 0 pkt. 

3. KRYTERIUM -  doświadczenie kierownika budowy- waga 15% (0,15) - odpowiada maksymalnej wartości 15 

pkt. 

Przez doświadczenie kierownika budowy rozumie się kierowanie robotami ogólnobudowlanymi polegającymi 

na dociepleniu ścian zewnętrznych. 

 do 2 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych              -   0 pkt  

 od 3 do 5 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych     -   1 pkt   

 od 6 do 7 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych     -   3 pkt    

 od 8 do 9 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych     -   6 pkt    

 od 10 do 11 robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych - 10 pkt    

 12 i więcej robót polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych    - 15 pkt    

 

Jeżeli Wykonawca nie wskaże w druku „Zdolność zawodowa – wykaz osób” doświadczenia kierownika budowy 

(ilość wykonanych robót ogólnobudowlanych polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych), Zamawiający 

przyzna Wykonawcy 0 pkt. 

4. KRYTERIUM -  okres gwarancji na wykonane roboty budowlane- waga 10% (0,10) - odpowiada 

maksymalnej wartości 10 pkt. 

 36 miesięcy – spełnienie warunku         -    0 pkt.  

 powyżej 36 miesięcy do 48 miesięcy           -    2 pkt. 

 powyżej 48 miesięcy do 60 miesięcy           -    5 pkt. 

 powyżej 60 miesięcy                                      -   10 pkt. 

 

Jeżeli wykonawca określi termin gwarancji poniżej 36 miesięcy, to wówczas Wykonawca nie spełnia warunku 

udziału w postępowaniu i jego oferta zostanie odrzucona. 

 

http://www.nieruchomoscigda.pl/


 
 

 
 
Gdańskie Nieruchomości | Dział Zamówień | ul. Partyzantów 74 | 80-254 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 12 95, 58 302 32 82, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 

nz@nieruchomoscigda.pl | www.nieruchomoscigda.pl    

4 
 

Jeżeli Wykonawca nie wskaże w treści oferty okresu udzielonej gwarancji za wady, Zamawiający uzna, że 

Wykonawca zaoferował minimalny okres udzielonej gwarancji za wady wymagany w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, tj. 3 lata i przyzna Wykonawcy 0 pkt. 

    Punkty z w/w kryteriów zostaną zsumowane.  

 

DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT: 28.11.2019 r. godzina 10:30,  

Miejsce: siedziba zamawiającego, 80-254 Gdańsk, ul. Partyzantów 74, w pokoju nr 204 – sala konferencyjna  

OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI  

Daria Paprocka- Fabisiak  stanowisko służbowe starszy inspektor ds. zamówień publicznych,  

80- 254 Gdańsk, ul. Partyzantów 74, nr pok. 4, tel. 58 320 12 95 

Adres poczty elektronicznej: nz@nieruchomoscigda.pl 

 
 

http://www.nieruchomoscigda.pl/
mailto:berowska@gznk.pl

